

och Eric Larsson.
Helsingfors Högskola, från Helsingfors

Åhlén S. 2/12. 1900

Mitt kära, kära gosse!

Tack, för telegram! Tack, för brev!

Gudskelof, att din resa var god och att du ej känner dig alltför utpinad och tröt efter din "svenska turné".

Jasa, du tycker inte att "svensk-stämning" har någon högre lyftning.

Nå, uppriktighet är en dygd, och därför får jag väl inte vara grannse på dig, men nog tycker jag att du kunde vara lite ålskvärdare

gent emot din lilla mammas landsmän och land, som dock, för eller senare, kommer att spela en ganska betydande roll i ditt nuvarande lif. Men, när all

och en smula för tidigt för honom. - Skrif snart igen till din gamla gubbe Eric Larsson.
Eric Larsson.
Eric Larsson.

kommer omkring, så har du kanske redan glömt, att du börjar din epistel till mig ungefär sålunda: "...." jag befinner mig allt fortfarande i "svensk stämning". Ingenting annat än återkomsten af gamla Finland bragte mig - en litet högre lyftning! - Ty, så styggy lilla mammas är. Kära, min gosse hela min stämning har en betydande grad "galgen-humor" i sig f. u. jag är inte harmoniskt sedan några dagar; nämligen jag råkat in i "spiritual darkness"! - Ja, då får jag söka att komma ur den så fort och så godt jag kan, ty länge står jag inte ut att hafva det "mörkt" - - - - -
Och Pekka, om jag kunde göra dig "syn" till verklighet! - Nu, skall

heltamin från en öfveränd. gännevat från, om från's örn Pekka
närminst från för -
mårkända en spula för rest för henne

du får höra. Jag hade besök på
byrå idag af grefo. Gyldenstolpe -
(din mycket goda vän) som bland annat
yttrar ungefär följande: "det är min
längtaus mål, att jag en gång skulle
kunna få ha min bostad - i samma
ma väning som telesofiska byrå, (?)
att jag finge helt egna min tid och
mina tankar i telesofiens tjänst på
något sätt; så länge min mor lefver
kan jag det ej, men blir jag ensam,
måste jag söka få det så." -
Tänk, om åh nej, nu låter
lilla manna vackert bli, att göra
upp några framtidsplaner; hon
är så god och håller sig vid
marken, ty vingarne äro klippta,
och det får hon icke glömma,
huru stora anlag hon än må hafva

Älska min ömme vän, Bryndery. - Jag skulle och
villiga vänna och hälsningar till din bror Gysse om han vill medtaga en

hvarf ole blotta minnisköskolan förmåna: - "du som myskhet
ger, honom annan och myskhet giffat!"

att glömma, glömma, glömma! -
Grefinnan bad mig hälsa dig, att
hon längtar efter de där "studie-
klasserna" som ni två talat om,
och att hon hoppades, att du snart
mätte komma på det klara med
när de skola taga sin början -
Du bro Uryö har en god uppfattning
om goss-sinnet. I morgon
sade jag till Lina: "idag skriver
jag till Peka, har du någon hälsning
till honom?" - "Nej, jag vill
skriva till honom själv några rader,
som han får följa ditt bref!"

Så nu se om han gör det, han har
nyss haft fiöl-lesson, sitter nu och
skrifer svänkt tema till imorgon,
men han blir ensam hemma i afton,
ty Eugis och jag gå till lederskiöld,

hvarken på, att du också får dessa guldgrifvar i Niddergasse grad av

och han får helt råda sig själv
I min nästa epistel till dig kommer
jag, måliända, att hafva en nyhet
att berätta, men som jag endast hört
'glunkas' därom, vill jag få mera
örishet innan jag talar därom.

Nu kommer Eugio och säger att
vi skola gå, kl. är 7.30 e.m.; men
såu jag bra snycket hälore hemma
och pratade med dig, min älskade
gosse, men - "det ena du vill, det
andra du skall". - Allo, auf
Wiedersehen! - Kanke får jag
drömma om - Tyrolen i näte.

^{8/2}. - God morgon, min gosse! -
Ack, att du satt här, i soffhörnnet!
Hur är det möjligt, att det endast
är en vecka sedan du reste?! -
Jag drömde inte om Tyrolen inatt,

Ma' alla gott maktar min kas min gosse :- Myrskan väntar
och Myrskan väntar på dig du Sekka, och jag är lycklig med

därför denna melankoliska stämning
autar jag, och därför också slut
god min spistel, ty bättre
kan jag handla mot min kära
gosse, än tynga ned hans kanske
föret nedlagna sinnesstämning.

Sekka, fatta ditt beslut snart,
det är många som vänta på, att
få höra det, hurudand det nu är
må bli för - - -

Jag måtte vara lite "vimmelkastig"
ty mina ögon se inte raderna -

Tack, för din hälsning genom E.K.,
i torsdags, den gäldade vissertigen
hela lojen, men "lilla mammus" i soff-
hömet" tog åt sig hon ack -

Enzio sänder dig en hjärtlig hälsning
och Einars kråkfötter tala själva!

Min "kråkfötter" hafva också
falsat, men jag fruktar att de hafva
skänt sin sak dåligt - - -

Min älska goda makter vara hos min gosse. - Mycket vänskap
och mycket kärlek förtyllnar du Pappa, och jag är lycklig vid

⁰⁰⁰⁰
tanpen ⁰pa⁰, au ⁰du ⁰ack ⁰far ⁰desna ⁰gubag ⁰gafvor ⁰itrikelizare ⁰grad ⁰aw

ger, honori was der acht Onyzeil giffenel. — — — —

Hälsan var gemensam för
våra sändor och hälsningar till dig från
Gronberg. Jag skulle också
vill säga att du har gjort om han vill motiga en

hållning från en avstånd. gammal fru, som hade bror Petter
samt bedda på måbända en spula för att för henne

och en smula för tidigt för honom (Pekka) - sett med Majas glasögon.
Fara väl, min älskade son! - Skrif snart igen till din gamla ynkliga
lilla Mamma.

Hälsningar hjärtliga från
och Emil Emanuel.